
  
   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : C1

1. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1003 pts
2. PAVAGEAU Marie-Laure (1985) FRA CHALLANS NATATION 943 pts
3. COCHET Helene (1986) FRA AS CARQUEFOU 891 pts
4. MENET Maëva (1987) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 782 pts

 Edition au : 19/05/2013 21:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 1 / 29 

       



  
   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C2

1. GALPIN Séverine (1982) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 786 pts
2. YOU Cécile (1980) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 763 pts
3. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 645 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C3

1. COUTANCEAU Patricia (1975) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 786 pts
2. QUIGUER Morganenn (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 703 pts
3. PAROIS Céline (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 645 pts
4. JAFFRE Karine (1976) FRA AS CARQUEFOU 494 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C4

1. ZACHAREK Annabelle (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 932 pts
2. POULAIN Sophie (1969) FRA ASPTT NANTES 928 pts
3. MOINIER Flora (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 874 pts
4. ROUZIERE Christelle (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 853 pts
5. BESNIER Murielle-Michelle (1971) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 734 pts
6. RACOUPEAU Isabelle (1969) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 443 pts
7. GATIER Aline (1973) FRA CN LE MANS 406 pts
8. MACIAZEK Laurence (1970) FRA AS CARQUEFOU 395 pts
9. LE MENACH Laurence (1972) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 129 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C5

1. BEVING Christine (1964) FRA CHALLANS NATATION 1048 pts
2. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1022 pts
3. CHEVE Nathalie (1967) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 946 pts
4. LE CAM Anne (1964) FRA SC ORVAULT 723 pts
5. FABRY Christine (1964) FRA CN FOUGÈRES 595 pts
6. BEDUE Hélène (1966) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 350 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C6

1. DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 821 pts
2. MERLOT Corinne (1962) FRA CHALLANS NATATION 713 pts
3. PRIVE Pascale (1963) FRA SC ORVAULT 545 pts
4. MAUFRONT Sylvie (1961) FRA SC ORVAULT 513 pts
5. ROBILLARD Nadia (1963) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 452 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C7

1. JOLY Madeleine (1957) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 884 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C9

1. LAMBERT Annie (1946) FRA SC ORVAULT 438 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C1

1. BRUNY Florian (1985) FRA C PAUL-BERT RENNES 869 pts
2. FORLODOU Pierre-Alexandre (1986) FRA C PAUL-BERT RENNES 852 pts
3. BOYER GIBAUD Damien (1984) FRA ANGERS NATATION 823 pts
4. GALPIN Florian (1984) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 807 pts
5. AUGUIN Rodolphe (1988) FRA C PAUL-BERT RENNES 676 pts
6. PINEAU Maxime (1986) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 617 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C2

1. DOUCET Jean-Philippe (1983) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 937 pts
2. JAFFRE Sylvain (1979) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 779 pts
3. CORNET Nicolas (1983) FRA AS CARQUEFOU 698 pts
4. CALVET Arnaud (1980) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 529 pts

 Edition au : 19/05/2013 21:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 10 / 29 

       



  
   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C3

1. SOCHACKI Alexandre (1975) FRA AS CARQUEFOU 927 pts
2. RICHARD Willy (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 840 pts
3. BILLET Julien (1976) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 783 pts
4. CANDAU Benoît (1975) FRA C PAUL-BERT RENNES 758 pts
5. PICOT Emmanuel (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 734 pts
6. FILLEUR Lucas (1975) FRA UN PLOËRMEL 649 pts
7. TUFFIER Samuel (1975) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 541 pts
8. BRIER Ludovic (1976) FRA CN LE MANS 259 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C4

1. AUDOUIN Philippe (1969) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 909 pts
2. ROUDOUKINE Alain (1969) FRA AS BOUGUENAIS REZE 894 pts
3. BELY Loic (1969) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 886 pts
4. BARDALOU Frederic (1969) FRA AS CARQUEFOU 876 pts
5. MOINIER Joël (1970) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 632 pts
6. CHAREIL Sébastien (1972) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 582 pts
7. RONGERE Julien (1972) FRA AS CARQUEFOU 525 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C5

1. JAMARD Christian (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1093 pts
2. JOLY Dominique (1964) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 917 pts
3. COUTANCEAU Christophe (1967) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 910 pts
4. NAMY Sébastien (1968) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 819 pts
5. POULIZAC Jean-Alain (1964) FRA SC ORVAULT 812 pts
6. DELAVEAU Marc (1968) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 797 pts
7. BETHEMBOS Olivier (1965) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 746 pts
8. CAHAGNE Vincent (1964) FRA C PAUL-BERT RENNES 713 pts
9. POULIZAC Hervé (1965) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 707 pts

10. ROBIN Michel (1966) FRA SC ORVAULT 394 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C6

1. SOULAS Bruno (1959) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1141 pts
2. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1050 pts
3. ADNET Fabrice (1963) FRA SC ORVAULT 1018 pts
4. LEMAIRE Olivier (1959) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 931 pts
5. FURET Loïc (1960) FRA ASPTT NANTES 924 pts
6. PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 854 pts
7. DUTKIEWICZ Georges (1962) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 815 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C7

1. LAGRUE Sylvain (1955) FRA ASPTT NANTES 1036 pts
2. GIBAUD Hervé (1957) FRA SC ORVAULT 898 pts
3. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 608 pts
4. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 590 pts
5. FURET Jean-Marc (1958) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 291 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C8

1. BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 861 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C10

1. RICORDEAU Luc (1941) FRA SC ORVAULT 850 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C11

1. MADELEINE Bernard (1936) FRA CHALLANS NATATION 681 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C1

1. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1003 pts
2. PAVAGEAU Marie-Laure (1985) FRA CHALLANS NATATION 943 pts
3. COCHET Helene (1986) FRA AS CARQUEFOU 891 pts
4. BRUNY Florian (1985) FRA C PAUL-BERT RENNES 869 pts
5. FORLODOU Pierre-Alexandre (1986) FRA C PAUL-BERT RENNES 852 pts
6. BOYER GIBAUD Damien (1984) FRA ANGERS NATATION 823 pts
7. GALPIN Florian (1984) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 807 pts
8. MENET Maëva (1987) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 782 pts
9. AUGUIN Rodolphe (1988) FRA C PAUL-BERT RENNES 676 pts

10. PINEAU Maxime (1986) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 617 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C2

1. DOUCET Jean-Philippe (1983) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 937 pts
2. GALPIN Séverine (1982) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 786 pts
3. JAFFRE Sylvain (1979) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 779 pts
4. YOU Cécile (1980) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 763 pts
5. CORNET Nicolas (1983) FRA AS CARQUEFOU 698 pts
6. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 645 pts
7. CALVET Arnaud (1980) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 529 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C3

1. SOCHACKI Alexandre (1975) FRA AS CARQUEFOU 927 pts
2. RICHARD Willy (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 840 pts
3. COUTANCEAU Patricia (1975) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 786 pts
4. BILLET Julien (1976) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 783 pts
5. CANDAU Benoît (1975) FRA C PAUL-BERT RENNES 758 pts
6. PICOT Emmanuel (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 734 pts
7. QUIGUER Morganenn (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 703 pts
8. FILLEUR Lucas (1975) FRA UN PLOËRMEL 649 pts
9. PAROIS Céline (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 645 pts

10. TUFFIER Samuel (1975) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 541 pts
11. JAFFRE Karine (1976) FRA AS CARQUEFOU 494 pts
12. BRIER Ludovic (1976) FRA CN LE MANS 259 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C4

1. ZACHAREK Annabelle (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 932 pts
2. POULAIN Sophie (1969) FRA ASPTT NANTES 928 pts
3. AUDOUIN Philippe (1969) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 909 pts
4. ROUDOUKINE Alain (1969) FRA AS BOUGUENAIS REZE 894 pts
5. BELY Loic (1969) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 886 pts
6. BARDALOU Frederic (1969) FRA AS CARQUEFOU 876 pts
7. MOINIER Flora (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 874 pts
8. ROUZIERE Christelle (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 853 pts
9. BESNIER Murielle-Michelle (1971) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 734 pts

10. MOINIER Joël (1970) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 632 pts
11. CHAREIL Sébastien (1972) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 582 pts
12. RONGERE Julien (1972) FRA AS CARQUEFOU 525 pts
13. RACOUPEAU Isabelle (1969) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 443 pts
14. GATIER Aline (1973) FRA CN LE MANS 406 pts
15. MACIAZEK Laurence (1970) FRA AS CARQUEFOU 395 pts
16. LE MENACH Laurence (1972) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 129 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C5

1. JAMARD Christian (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1093 pts
2. BEVING Christine (1964) FRA CHALLANS NATATION 1048 pts
3. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1022 pts
4. CHEVE Nathalie (1967) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 946 pts
5. JOLY Dominique (1964) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 917 pts
6. COUTANCEAU Christophe (1967) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 910 pts
7. NAMY Sébastien (1968) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 819 pts
8. POULIZAC Jean-Alain (1964) FRA SC ORVAULT 812 pts
9. DELAVEAU Marc (1968) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 797 pts

10. BETHEMBOS Olivier (1965) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 746 pts
11. LE CAM Anne (1964) FRA SC ORVAULT 723 pts
12. CAHAGNE Vincent (1964) FRA C PAUL-BERT RENNES 713 pts
13. POULIZAC Hervé (1965) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 707 pts
14. FABRY Christine (1964) FRA CN FOUGÈRES 595 pts
15. ROBIN Michel (1966) FRA SC ORVAULT 394 pts
16. BEDUE Hélène (1966) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 350 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C6

1. SOULAS Bruno (1959) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1141 pts
2. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1050 pts
3. ADNET Fabrice (1963) FRA SC ORVAULT 1018 pts
4. LEMAIRE Olivier (1959) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 931 pts
5. FURET Loïc (1960) FRA ASPTT NANTES 924 pts
6. PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 854 pts
7. DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 821 pts
8. DUTKIEWICZ Georges (1962) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 815 pts
9. MERLOT Corinne (1962) FRA CHALLANS NATATION 713 pts

10. PRIVE Pascale (1963) FRA SC ORVAULT 545 pts
11. MAUFRONT Sylvie (1961) FRA SC ORVAULT 513 pts
12. ROBILLARD Nadia (1963) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 452 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C7

1. LAGRUE Sylvain (1955) FRA ASPTT NANTES 1036 pts
2. GIBAUD Hervé (1957) FRA SC ORVAULT 898 pts
3. JOLY Madeleine (1957) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 884 pts
4. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 608 pts
5. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 590 pts
6. FURET Jean-Marc (1958) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 291 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C8

1. BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 861 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C9

1. LAMBERT Annie (1946) FRA SC ORVAULT 438 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C10

1. RICORDEAU Luc (1941) FRA SC ORVAULT 850 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (50m) 

 CHATEAUBRIANT
 19 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C11

1. MADELEINE Bernard (1936) FRA CHALLANS NATATION 681 pts
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